
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області 
XVI -та сесія УІІ-го скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від 24 травня 2017 року № 1099

Про виділення коштів на співфінансування 
проекту “Придбання шкільного обладнання 
для Демнянського НВК (ЗНЗ-ДНЗ) в с. Демня 
Миколаївського р-ну Львівської області”

Відповідно до вимог ст.75,76, 77,89 Бюджетного кодексу України, Закону України 
“Про державний бюджет України на 2016 рік”, керуючись п.17 ч.І ст.43,44,61-64, 66 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Тростянецька сільська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Виділити кошти у сумі 186 766 грн для співфінансування проекту : «Придбання 
шкільного обладнання для Демнянського НВК (ЗНЗ - ДНЗ) в с. Демня Миколаївського 
району Львівської області», в межах Програми з проведення конкурсу мікропроектів 
місцевого розвитку 2017.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань бюджету, фінансів та 
планування соціально-економічного розвитку

Сільський голова О. Леницька


